
8007 B Ráčna Zyklop VDE, izolovaná, s přepínací páčkou, s připojovacím rozměrem
3/8", 3/8" x 222 mm
Ráčna Zyklop VDE a příslušenství - Bezpečnost s kusovou zkouškou.

   

Čárový kód: 4013288190963 Rozměr: 230x60x35 mm

Díl č.: 05004966001 Hmotnost: 352 g

Výrobek č.: 8007 B VDE Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

Izolovaná ráčna Zyklop se 100% kusovou zkouškou pro bezpečnou práci při napětí do 1 000 V

Jemné ozubení s 80 zuby pro krátký zpětný úhel pouhých 4,5°

Extrémně štíhlá konstrukce s měkkou, ergonomickou zónou rukojeti pro jednoduchou práci i ve velmi úzkých prostorech

Funkce bezpečného zajištění hlavice tlačítkem, pohodlná změna směru díky přepínací páčce

Plastové opláštění chrání povrch dílů před poškozením

 

Ráčna Zyklop VDE s přepínací páčkou v nezaměnitelném designu Wera. Štíhlá konstrukce pro práci i ve velmi úzkých prostorech. Díky

jemnému ozubení s 80 zuby je možný malý zpětný úhel pouhých 4,5°. S přepínací páčkou pro pohodlnou změnu směru. S funkcí

bezpečného zajištění hlavice tlačítkem. Kusová zkouška nářadí podle normy IEC 60900 při napětí 10 000 V pro bezpečnou práci pod

přípustným napětím do 1 000 V.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_zyklop_vde_ratchet_and_accessories_every_piece_is_safety_tested_8007_b_vde.html

Wera - 8007 B VDE
05004966001 - 4013288190963

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     08.03.2025 - 1 / 2



8007 B Ráčna Zyklop VDE, izolovaná, s přepínací páčkou, s připojovacím rozměrem
3/8", 3/8" x 222 mm
Ráčna Zyklop VDE a příslušenství - Bezpečnost s kusovou zkouškou.

Kusová zkouška Jemné ozubení Pro úzké montážní prostory

Ráčna Zyklop a příslušenství pro

elektrikáře

Kusová zkouška nářadí Zyklop pro

elektrikáře při napětí 10 000 V

podle normy IEC 60900 zaručuje

bezpečnou práci pod napětím do 1

000 V.

Ráčna Zyklop VDE má díky

jemnému ozubení s 80 zuby krátký

zpětný úhel pouhých 4,5°.

Extrémně štíhlá konstrukce ráčny

Zyklop VDE umožňuje práci i ve

velmi úzkých prostorech.

Kuličkova aretace S přepínací páčkou

Kuličková aretace zajišťuje

bezpečné dosednutí nástrčných

ořechů a příslušenství a také

spolehlivou bezpečnost během

šroubování.

Pohodlná změna směru díky

přestavné páce.

Další varianty této skupiny produktů:

inch mm

05004966001 3/8" 222,0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_zyklop_vde_ratchet_and_accessories_every_piece_is_safety_tested_8007_b_vde.html

Wera - 8007 B VDE
05004966001 - 4013288190963

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     08.03.2025 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

